[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.10.2022
	№
	724

	О внесении изменений в прило​жение 2, утвержденное поста​новлением администрации рай​она от 07.09.2015 № 706

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года № 1708 «О внесении изменений в некоторые ак​ты Правительства Российской Федерации» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии, утвержденный приложением 2 постановления админист​рации района от 07.09.2015 № 706 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов)» (с изменениями, внесенными поста​новлениями от 22.12.2016 № 1002, от 08.08.2017 № 614, от 12.12.2017 № 987, от 23.01.2018 № 29, от 06.02.2018 № 58, от 23.04.2018 № 237, от 08.08.2018                № 496, от 07.10.2020 № 591, 08.07.2021 № 391, от 08.09.23021 № 559, от 22.03.2022 № 167, от 06.07.2022 № 460, от 15.09.2022 № 648), следующие изменения:

вывести из состава комиссии Вьюшину В.С. – начальника отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Кирилловскому и Вашкинскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и под​лежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15758

_1269330852.doc
[image: image1.png]